

October 3, 2024

To All Bidders:

Subject: <u>Bid No. CR-8288-W5, Grounds Maintenance – Union Station / DPF-WRA</u>

ADDENDUM NO. 1

To Whom It May Concern:

With reference to our bid request relative to the above subject, please refer to the changes/modifications/clarifications to the original proposal request.

PLEASE SEE BELOW QUESTIONS RECEIVED AND RESPONSES FROM CITY

As to salt/deicing pricing. Should that be factored into our pricing at each increment? Answer: Yes, it should be factored into bid pricing at each increment.

In the event that we received a salt only event would the awardee bill the city for a full 0-3" service?

Answer: Yes, invoice for a full 0-3" service.

Bidders are requested to acknowledge and/or include this addendum with submission. All other terms, conditions, and specifications remain unchanged.

Very truly yours,

Christopher J. Gagliastro Purchasing Director